２０２１年２月１５日

お客様各位

センワマリタイムエージェンシー株式会社

弊社へのご連絡に関するお願い

平素より弊社にご高配を賜り誠にありがとうございます。

現在、新型コロナウイルス感染抑止のため、緊急事態が宣言されております。

このため、弊社でも出勤者を絞って業務に対応しており、お電話をいただいても直ちにお

受けできないことがあります。

つきましては、下記の業務につきましては極力 e-mail でご連絡いただければ幸甚です。

ご不自由をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。

記

１．ウエストウッドシッピングラインズ

輸出入ドキュメント（東京）    Naccs.Exportdoc@wsl.com

２．上海錦江シッピング

（１） 輸入ドキュメント（東京）   sidt@senwa.co.jp

（２） 輸入ドキュメント（大阪）   sido@senwa.co.jp

（３） 輸出 B/L 作成

① 東京積み     jjs_tyo@senwa.co.jp

② 大阪積み     jjs_osa@senwa.co.jp

③ 神戸積み     jjs_ukb@senwa.co.jp

（４） 輸出ドキュメント（東京）   jedt@senwa.co.jp

（５） 輸出営業、ドキュメント   sjs-osk@senwa.co.jp

３．Sinokor Merchant Marine、Heung A Lines

（１） 輸入 A/N（東京）    shimp@senwa.co.jp

（２） 輸出 B/L 作成（東京、横浜、大阪、神戸積み） skrdoc@senwa.co.jp

注）Heung A Lines は東京、横浜積みのみ       hgadoc@senwa.co.jp

４．Pan Ocean

mailto:Naccs.Exportdoc@wsl.com
mailto:sjs-osk@senwa.co.jp
mailto:skrdoc@senwa.co.jp

輸出 B/L 作成（東京、横浜、大阪、神戸積み）  pandoc@senwa.co.jp

５．NVOCC、中古コンテナ販売

（１）東京      slc@senwa.co.jp

（２） 大阪      slc-osk@senwa.co.jp

６．NIRINT                      slc@senwa.co.jp

７．WESTWIND                    slc-osk@senwa.co.jp

８.  PIL（大阪）      pil-osk@senwa.co.jp

９．トランパー      marine-tky@senwa.co.jp

１０．ハズバンディング業務    MR2851T@sumitomo-soko.co.jp

以 上

mailto:pandoc@senwa.co.jp
mailto:slc@senwa.co.jp
mailto:slc-osk@senwa.co.jp
mailto:pil-osk@senwa.co.jp
mailto:marine-tky@senwa.co.jp